UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 1733/SYT- NVY
V/v thông báo danh sách ca bệnh nhiễm

SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Tĩnh, ngày 30  tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Hải Phòng.

Căn cứ Quyết định số 2008/QĐ-BYT ngày 26/4/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị COVID-19 do chủng vi rút Corona

mới (SARS-CoV-2);

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-BVCT ngày 30/5/2021 của Bệnh viện Đa

khoa khu vực Cửa khẩu Quốc tế Cầu Treo về việc cho bệnh nhân nhiễm

COVID-19  ra viện sau điều trị, cách ly tại bệnh viện trên 21 ngày, kết quả 06

lần xét nghiệm SARS-CoV-2 âm tính liên tục.

Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 01 ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra

viện (Danh sách kèm theo).

Đề nghị Sở Y tế thành phố Hải Phòng thông báo cho cơ quan y tế địa

phương tiếp tục  quản lý, giám sát việc cách ly, theo dõi sức khỏe tại nhà đối với

bệnh nhân trên theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BVĐK CKQT Cầu Treo;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 1733/SYT-NVY ngày 30 /5/2021 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Ký hiệu
Năm

sinh

Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện

KQ XN

Phương

tiện di

chuyển,

thời gian

đến

Địa chỉ lưu trú sau khi về địa phương

Số CMND/

hộ chiếu
Ngày cấp Nơi cấp Số điện thoại

Xã/

phường

Quận/h

uyện

Tỉnh/

TP

1 Vũ Đoan Hùng BN3258 1958 Nam 09/5/2021 30/5/2021

06 lần

liên tục

(-)

Xe ô tô

giường

nằm

tuyến cố

định

Hương

Sơn – Hải

Phòng

(nhà xe

Quốc

Tuấn). Dự

kiến thời

gian đến:

04h30

31/5/2021

Trại Cau Lê Chân Hải Phòng 033514523 06/01/2010
CA Hải

Phòng

0986304270

Danh sách này có 01 người./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-30T17:05:57+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2021-05-30T17:06:22+0700